
 

Нижегородская область  

Отдел образования администрации  

Вознесенского муниципального района 
 

П Р И К А З 
 

От 22.11.2019           № 411 

 

 О подведении итогов муниципального этапа областного конкурса 

проектных работ «Экологическая мозаика» 

 

В соответствии с приказом отдела образования от 05.11.2019г. № 379 

«О проведении муниципального этапа областного конкурса проектных работ 

«Экологическая мозаика» отделом образования был проведен 

муниципальный этап конкурса. В Конкурсе приняли участие: МБОУ 

«Мотызлейская ООШ», МБОУ «Вознесенская СОШ». На основании решения 

комиссии по подведению итогов конкурса 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список победителей Конкурса: 

 2 возрастная группа  13-15 лет: 

Номинация: «Зеленая планета глазами детей» 

1 место – Леонтьев Андрей, ученик МБОУ «Мотызлейская ООШ», 

руководитель: Филатова Т.В. 

1 возрастная группа  10 - 12 лет: 

Номинация: «Охрана и восстановление водных ресурсов» 

1 место – Пелипенко Наталья, ученица МБОУ «Мотызлейская ООШ», 

руководитель: Демина Т.Г. 

2 возрастная группа  13 - 15 лет: 

Номинация: «Деревня, которой нет» 

1 место – Богатова Алина, ученица МБОУ «Вознесенская СОШ», 

руководитель: Слыжова Е.М. 

2.Рекомендовать руководителям вышеназванных организаций объявить 

благодарность и поощрить педагогических работников-руководителей за 

хорошую подготовку и организацию участия учащихся в Конкурсе. 



3. Руководителям образовательных организаций, не принявших участие 

в Конкурсе, улучшить работу по организации участия обучающихся в 

муниципальных конкурсах. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий отделом образования     

 

 

 

Н.М. Ермакова 

 


